СУСУМАНСКИЙ ПРОФЕССИОНАЛЬНЫЙ ЛИЦЕЙ

ПРИКАЗ

От 18 марта 2020 г.

«Об обучении по
индивидуальному г. Сусуман
учебному плану»

В соответствии с учебным планом и графиком учебного процесса 2019-2020 уч.
года. На период сложной санитарно-эпидемиологической обстановки в связи с угрозой
распространения коронавирусной инфекции с 18 марта 2020 года до особого
распоряжения. Согласно положения № 42 «О порядке обучения по индивидуальному
учебному плану, ускоренному обучению обучающихся пределах осваиваемой и
образовательной программы», и приказа от 24 марта 2020 года « 22/1-ОД «О внесении
изменений и дополнений к положению № 42.

1. Перевести обучающихся группы ТЭО -  11:

1. Исонкина Илью Вячеславовича

2. Льянова Амирхана Ахметовича

3. М ацунына Николая Николаевича

4. М уцольгова Яхью Магометовича

5. Подойницына Александра Николаевича

6. Подойницыну Нину Александровну

7. Синельникова Семёна Юрьевича

8. Феклина Евгения Дмитриевича

9. Пронина Дмитрия Владимировича

10. Льянова Магомета Алихановича

11. Собянина Данилу Павловича

12. Пэгрунжел Виталия Владимировича

13. Малярову Татьяну Руслановну

14. Мержоева Мохаммада Исраиловича

15. Филатова Дмитрия Александровича

16. Братков Дениса Вячеславовича

17. Оренбурова Кирилла Алексеевича

Группы: М О И -1 1 :

18. Аушеву Мадину Султановну

19. Беляеву Дарью Васильевну

20. Буза Анастасию Александровну

ПРИКАЗЫВАЮ:

21. Белеку Марину Витальевну

22. Кравченко Татьяну Ю рьевну

23. Мальсагову Индиру Гирихановну

24. Панееву Кристину Романовну

25. Рахимова Андрея Николаевича

26. Харитонова Александра Александровича

27. Цолоеву Залину Даудовну

28. Ш айдт Анастасию Игоревну

29. Клюеву Диану Юрьевну

30. Бербенец Алину Николаевну

31. Гончарову Снежану Сергеевну

32. Льянову Лейлу Магометовну

33. Гуртовую Софыо Сергеевну

Группы: МОИ -  21:

34. Бредихину Александру Владимировну

35. Горенчук Анжелику Игоревну

36. Егорову Елену Анатольевну

37. Жданова Ивана Васильевича

38. Касиева Тамерлана Магомедовича

39. Кодзоеву Лейлу Иссаевну

40. Муцольгова Магомета Салмановича

41. Петальцеву Диану Константиновну

42. Поцхвсрашвили Веронику Геннадьевну

43. Растопину Яну Евгеньевну

44. Семенченко Алину Николаевну

45. Султыгову Танзилу Ражиповну

46. Курганову (Цилюрик) Елену Анатольевну

47. Ш ондина Сергея Александровича

Группы: ОГР -  21:

48. Басюк Дениса Васильевича

49. Бугайцова Михаила Максимовича

50. Васильченко Евгения Олеговича

51. Воронину Жанну Сергеевну

52. Г'ибляк Екатерину Романовну

53. Дударова Магомед-Амина Руслановича

54. Евдокимова Олега Владимировича

55. Лаптева Сергея Владимировича

56. Новикову Викторию Павловну

57. Облосова Сергея Юрьевича

58. Ольховик Даниила Владимировича

59. Проходного Игоря Алексеевича

60. Руль Валентина Сергеевича

61. Семушева Вадима Романовича

62. Федянина Давида Михайловича

63. Хайбулову Татьяну Гарифулловну

64. Свечникова Руслана Сергеевича

65. Костоева Асхаба Магометовича

Группы: Р Г О -3 1 :

66. Бизикоева Тимура Тамерлановича

67. Борисевич Алексея Михайловича

68. Булгакова Сергея Сергеевича

69. Григорьева Данила Андреевича

70. Евлоева Илеза Мурадовича

71. Каштанова Дмитрия Михайловича

72. Коваленко Максима Сергеевича

73. Крохина Виктора Николаевича

74. Лизунова Николая Николаевича

75. Льянова Руслана Магометовича

76. Ляшенко Богдана Юрьевича

77. Носулич Владислава Олеговича

78. Омельченко Алексея Андреевича

79. Павлова Александра Витальевича

80. Паламарчук Ростислава Владимировича

81. Пронина Владимира Федоровича

82. Рябоконь Анастасию Сергеевну

83. Тиунова Антона Александровича

84. Феклина Алексея Дмитриевича

85. Цой Игоря Александровича

Группы: МОИ-31:

86. Берсанову Эсет Магомедовну

87. Бопхоеву Айну Ахметовну

88. Бябину Ирину Ивановну

89. Дёмушкину Ирину Владимировну

90. Душенина Богдана Федоровича

91. Евлоеву Танзилу Магомедовну

92. Епишеву Руслану Николаевну

93. Епишеву Татьяну Андреевну

94. Ж игалину Софью Александровну

95. Каштанову Наталью Николаевну

96. Коломиец Ирину Александровну

97. Попову Ольгу Игоревну

98. Татаренко Ольгу Александровну

99. Тронникову Марину Леонидовну

100. Тюхову Валентину Руслановну

101. Чанову Анну Геннадьевну

Группы: ОГР-41:

102. Ачкальда Сергея Алексеевича

103. Денисова Кирилла Андреевича

104. Ж емерухина Романа Анатольевича

105. Корженко Константина Викторовича

106. Кудрявцеву Александру Олеговну

107. Ломовцева Владимира Александровича

108. Подгорбунского Никиту Сергеевича

109. Солопова Валерия Алексеевича

110. Сюркаева Константина Сергеевича

111. Тимченко Дмитрия Николаевича

112. Трикина Антона Алексеевича

113. Чехова Ивана Николаевича

114. Якименко Александра Викторовича

2. Учет успеваемости студентов осуществляет преподаватель соответствующей
дисциплины ведущий занятие в учебной группе согласно расписания. Результаты
аттестации заносятся в индивидуальный учебный график.

Основание: решение педагогического совета от 17.03.2020 г. протокол № 4

Директор ГБПОУ «СИЛ» f i- t  d L С.В. Гончарова